股票代码：002072           股票简称：德棉股份          公告编号：2007-L012

山东德棉股份有限公司

关于担保置换情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2007 年 4 月 13 日以前，本公司为德州晶华集团振华有限公司、德州晶

华集团晶峰有限公司、山东恒源石油化工股份有限公司、山东保龄宝生物

技术有限公司四家公司提供了总额 18,700 万元的担保。截止至 2007 年 5

月 15 日，本公司的控股股东山东德棉集团有限公司已分别与上述四家公司

的债权银行签定了总额 18,700 万元的担保合同，为上述四家公司提供了担

保。置换了本公司上述担保责任，

特此公告

山东德棉股份有限公司

董事会

二○○七年五月二十一日